Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области                                                                        ПРОЕКТ
        Постановление

От _______________ № __________
г. Кинель
О внесении изменений в муниципальную
программу  «Развитие  и  улучшение
материально - технического оснащения
муниципальных учреждений муниципального
района Кинельский» на 2014-2018 годы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие и улучшение материально - технического оснащения муниципальных учреждений муниципального района Кинельский» на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 291 от 26.02.2014 г., следующие изменения: в «Перечне мероприятий Муниципальной Программы» наименование мероприятия, предусмотренного пунктом 1, изложить в следующей редакции: «Приобретение компьютеров, комплектующих, периферийных устройств и иной оргтехники».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
муниципального района Кинельский
	Н.В. Абашин

Толкунова 21505
Рассылка прокуратура, орготдел, бухгалтерия,управление финансами
СОГЛАСОВАНО:
Руководитель Управления финансами                                     А.В. Богданов

Начальник юридического отдела                                           Т.Л. Силантьева